



GREENE
ESTD **KING** 1799

LUNCH & A DRINK

£9.00

MONDAY-FRIDAY 12-3PM

UPGRADE TO AN ALCOHOLIC DRINK FOR JUST £2 EXTRA



**Order at the bar or download our app
for all menus, allergens and payment.**

LUNCH & A DRINK • £9.00

MONDAY-FRIDAY 12-3PM

UPGRADE TO AN ALCOHOLIC DRINK FOR JUST £2 EXTRA

All of our sandwiches are served with garden salad

Add a side of House-seasoned Fries (520kcal) or Thick-cut Chips (428kcal) for £3.45
or Sweet Potato Fries (410kcal) for £3.95

Steak Sandwich

Sliced 14-day-aged flat iron steak, served pink, with rocket, mustard mayo and crispy onions in a farmhouse loaf (686kcal)

Cod Goujon Sandwich

Crispy battered Atlantic cod goujons with baby gem lettuce and mayo in a farmhouse loaf (803kcal)

Chicken BLT

Sliced chicken breast, beechwood-smoked streaky bacon, sliced vine tomatoes and baby gem lettuce with mayo in a farmhouse loaf (745kcal)

Halloumi & Chilli Jam Flatbread Wrap (V)

Grilled halloumi, chilli jam, roasted red peppers, rocket and mayo in a warm flatbread (1193kcal)

Grilled Cheese Toastie (V)

A medley of mature Cheddar, Gouda and Emmental, with béchamel sauce in a toasted farmhouse loaf (785kcal)

Drinks Included

Your choice of

Coca-Cola Zero Sugar (1kcal), **Diet Coke** (1kcal),
Coca-Cola Original Taste (139kcal) or **Schweppes Lemonade** (73kcal)
UPGRADE TO A LARGER SERVE FOR £1

ALCOHOLIC OR LOW & NO ALCOHOLIC DRINKS +£2

**Any draft beer/cider, 175ml glass of house white/red/rosé wine
or Low & No Alcohol Beer/Cider***

*Speak to a member of the team to find out more about the low & no alcohol beers/ciders included

Adults need around 2000kcal a day

You can view our allergen information if you download our app, or visit our website at www.greeneking.co.uk.

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (Ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. (F) Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals.